



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	MEDEA
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	22-05-2025
Slutdato:	31-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Teaterøen William Wains Gade 11, 1432 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	62000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Avra Sidiropoulou, 3. års STUDERENDE på CISPA: Rachel Bentzen, Sigriður Halla Eiríksdóttir, Kiana Falizi, Huld Grimsdóttir, Johan Lehtonen, Onni Reilin, Henna Salonen, Kristin Thorsteinsdóttir, Elitsa Radivoeva, Aleksantra Korhonen, Milda Sutkeviciūte, Inka Turtola
Evt. relevant link til projektet:	www.cispa.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med opsætningen af Euripides' MEDEA ønsker CISPA og den græske teaterinstruktør og professor i Teatervidenskab Avra Sidiropoulou at tilbyde en radikal genfortolkning af den nok mest psykologisk dybdeborende græske tragedie for et dansk publikum. Opsætningen er afgangsforestilling for 3. året på CISPA (Copenhagen International School of Performing Arts) og er en del af CPH STAGE festivalen.</p> <p>Projektets transkulturelle aspekt med skuespillere og kunstnere fra forskellige verdensdele vil blive underbygget af en hybrid og tværdisciplinær form og æstetik, som fusionerer fysisk teater med intermediale elementer, dokumentar og "fundet" materiale i et stærkt visuelt scenisk formsprog.</p>



Ud over selve teaterforestillingen planlægger vi aftertalks med instruktør og skuespillere og foredrag med instruktøren om græsk tragedie og dens rolle i det kontemporære samfund og teater. Sidiropoulous akademiske viden og praktiske erfaring inden for græsk tragedie er enorm og vi ønsker at et dansk og internationalt publikum skal have gavn af denne helt unikke kapacitet.

CISPAs og Sidiropoulous opsætning af MEDEA kommer således til at være en unik begivenhed på den danske teaterscene.

Formidling af projektet

Opsætningen er en del af festivalen CPH STAGE og der bliver således reklameret for den gennem dette website, online og printet program og festivalens PR kampagner.

Derudover vil CISPA føre PR kampagne gennem vores website, plakater, og diverse sociale platforme (Facebook, Instagram, TikTok).

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	C.I.S.P.A F.M.B.A
Momsregistreret	